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Kaupungin vuoden 2026 talousarvion investointiosassa on varattu 10.000 
euron määräraha osallistavan budjetoinnin toteuttamiseen. 

  
Osallistuva budjetointi (tai osallistava budjetointi) on prosessi, jossa 
kansalaisille annetaan mahdollisuus vaikuttaa budjetin määrärahojen 
kohteiden valintaan. Mallia voidaan käyttää kaikilla hallinnon tasoilla. 
Suomessa osallistava budjetointi nousi julkiseen keskusteluun vuonna 
2011 Sitran Uusi demokratia -projektin myötä. Hankkeessa ideoitiin keinoja 
lisätä kansalaisten osallistumista päätöksentekoon. 

  
Kaupunki kysyi helmi-maaliskuun 2026 aikana kaupunkilaisilta ehdotuksia 
osallistavan budjetoinnin hankkeiden toteuttamiseen. Määräaikaan 
mennessä ehdotuksia tuli yhteensä 27 kpl. Osa tehdyistä ideoista voidaan 
toteuttaa elämänlaatu- tai teknisen lautakunnan tavanomaisen toiminnan 
puitteissa ilman erillisen määrärahan osoittamista. Yhteenveto 
ehdotuksista oheismateriaalina. 
 
Esitämme toteutettavaksi liikuntavälinelainaamon kehittämistä siten, että 
kirjastosta voi lainata urheilu- ja liikunta- sekä kulttuurikausikortteja: 
 
Ajatus on siis mahdollisimman laajasti hankkia kauhavalaisilta toimijoilta 
kausikortteja ja mahdollistaa maksuton osallistuminen. Käytännön toteutus 
siten, että hankitaan ennakkoon kausikortit, jotka yhdistys/yritys laskuttaa 
vuoden 2026 aikana.  
 
Osallistavan budjetoinnin määrärahalla hankitaan kausikortteja sekä 
kulttuurin että liikunnan tarjoavilta yhdistyksiltä ja yrityksiltä. Näitä ovat mm. 
Härmän kylpylä, Power Park, Y-Kino, Magnum theatre, nuorisoseurojen 
järjestämät teatteri/musiikkiesitykset, harrastuspassi paikallisen 
urheiluseuran toimintaan.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää toteutettavaksi osallistavan budjetoinnin 

hankkeeksi: Urheilu- ja liikunta- sekä kulttuurikausikorttien lainaaminen 
kirjastosta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 483 4805,  
 hyvinvointipäällikkö Heli Luoma puh. 040 186 9934, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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